
Prefeitura Municipal de Carmésia 

CEP 35.878-000 – Estado de Minas Gerais 
 
 

Resultado Pregão Eletrônico Nº 021/2023 
 
Extrato da Sessão Processo Nº 077/2023 - Pregão Eletrônico Nº 021/2023 - Objeto: AQUISIÇÃO 
DE 01 (UMA) RETROESCAVADEIRA, CONFORME CONVÊNIO/MDR Nº 46819/2021 – 
PLATAFORMA +BRASIL Nº 922751/2021 – MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL, 
EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE FOMENTO E DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO SOCIAL. 
 

FORNECEDOR VENCEDOR CNPJ LOTE VALOR 
TOTAL(R$) 

VALENCE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 08.250.241/0001-09 01 R$ 369.000,00 

 
Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 16/10/2023. Ass: Júnior 

Thaisson da Cruz Silva – Pregoeiro. 

 
Carmésia/MG, 16 de outubro de 2023. 

 

 

 
___________________________ 
Júnior Thaisson da Cruz Silva 

Pregoeiro 

 


		2023-10-16T10:05:15-0300




